



Pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami do postępowania nr **40322175** na budowę przyłączy ciepłowniczych do budynków przy ul. Łąkowej 20 oraz Łąkowej 28 w Gdańsku

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że koszty związane z odwodnieniem, napełnieniem oraz uruchomieniem sieci ciepłowniczej są po stronie Inwestora (Łąkowa 28).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Koszty związane z odwodnieniem i nawodnieniem są po stronie Wykonawcy, ale wykonywać będzie te prace eksploatacja GPEC.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację po czyjej stronie jest nadzór konserwatora, koszty z nim związane, oraz po czyjej stronie są ewentualne koszty badań ratowniczych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Prosimy Zamawiającego o wskazanie, które działki (miejskie, prywatne itp.) będą podlegać opłatom za zajęcie terenu na czas prowadzonych robót, z tytułu zawartych umów i uzgodnień?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Działki gminne (niedrogowe) nie wymagają opłaty za zajęcie pasa.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie wysokości tych opłat jeżeli Wykonawca powinien uwzględnić je w ofercie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Działki gminne (niedrogowe) nie wymagają opłaty za zajęcie pasa.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację, kto ponosi koszty odszkodowań za brak dostaw ciepła? Jeżeli Wykonawca to prosimy o podanie informacji umożliwiających oszacowanie tych kosztów.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgłoszone wyłączenia (to jest na czas włączenia trójnikiem) to GPEC. Wszystkie inne pozaplanowe to Wykonawca.

Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca powinien przewidzieć wymianę gruntu? Jeżeli tak prosimy o podanie na jakich odcinkach i w ilu procentach?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie ma konieczności wymiany gruntu. Wystarczy podsypka i zasypka zgodna z wytycznymi GPEC, reszta grunt rodzimy.